
      　　

（表紙共2枚）

令和８年度

富士総合庁舎清掃業務委託

静　　岡　　県

業務場所 富士市本市場地内



￥ ―

但　令和８年度富士総合庁舎清掃業務委託

符号

１

名称 品質形状寸法 単位 摘　　　要

（１） 直 接 業 務 費

ア　直接人件費

　　日常清掃
清掃員(A)

[品質管理責任者]
人 1日 円/日 円 履行確認：0.5日×2日

清掃員(B)
[専任作業責任者]

人 241日 円/日 円

清掃員(C)
[清掃業務従事者]

人 241日 円/日 円

　　定期清掃 床面洗浄ワックス ㎡ 1回 円/㎡ 円 9月

カーペット洗浄 ㎡ 1回 円/㎡ 円 9月

窓ガラス清掃 ㎡ 1回 円/㎡ 円 2月

           小計 円

イ　直接物品費 式 円 直接人件費×0.04

直 接 業 務 費 計 円

（２） 業 務 管 理 費 式 円 直接業務費×0.13

（３） 業 務 原 価 計 （ ( １ ) ＋ ( ２ ) ） 円

（４） 一 般 管 理 費 式 円 業務原価×0.14

Ａ 計 （ ( ３ ) ＋ ( ４ ) ） 円

Ｂ 消 費 税 額 （ Ａ × ０ ． １ ） 円 消費税10％

C 計 （ Ａ ＋ Ｂ ） 円

【富士市負担分】
名称 品質形状寸法 単位 摘　　　要

（１） 直 接 業 務 費

ア　直接人件費

　　日常清掃
清掃員(C)

[清掃業務従事者]
人 241日 円/日 円

　　定期清掃 床面洗浄ワックス ㎡ 1回 円/㎡ 円 9月

カーペット洗浄 ㎡ 1回 円/㎡ 円 9月

窓ガラス清掃 ㎡ 1回 円/㎡ 円 2月

           小計 円

イ　直接物品費 式 円

直 接 業 務 費 計 円

（２） 業 務 管 理 費 式 円

（３） 業 務 原 価 計 （ ( １ ) ＋ ( ２ ) ） 円

（４） 一 般 管 理 費 式 円

Ａ 計 （ ( ３ ) ＋ ( ４ ) ） 円

Ｂ 消 費 税 額 （ Ａ × ０ ． １ ） 円 消費税10％

C 計 （ Ａ ＋ Ｂ ） 円

内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　訳
　　　　　　名称

令和８年度富士総合庁舎清掃業務委託

員　　数 単　　　価 金　　額

1.0 

1.0 

0.9 

4,766.73 

55.25 

1,017.55 

1

1

1

員　　数 単　　　価 金　　額

0.1 

676.67 

399.00 

162.45 

1 

1

1

静　　　岡　　　県


