

令和8年度

富士総合庁舎清掃業務委託

業務場所 富士市本市場地内

静岡県

(表紙共2枚)

-

但 令和8年度富士総合庁舎清掃業務委託

内訳							
符号	名称	品質形状寸法	員 数	単位	単 価	金 額	摘要
1	令和8年度富士総合庁舎清掃業務委託						
(1)	直 接 業 務 費						
	ア 直接人件費						
	日常清掃	清掃員(A) 〔品質管理責任者〕	1.0 人	1日	円/日	円	履行確認:0.5日×2日
		清掃員(B) 〔専任作業責任者〕	1.0 人	241日	円/日	円	
		清掃員(C) 〔清掃業務従事者〕	0.9 人	241日	円/日	円	
	定期清掃	床面洗浄ワックス	4,766.73	m ²	1回	円/m ²	円 9月
		カーペット洗浄	55.25	m ²	1回	円/m ²	円 9月
		窓ガラス清掃	1,017.55	m ²	1回	円/m ²	円 2月
	小計					円	
	イ 直接物品費		1式			円	
	直 接 業 務 費 計					円	
(2)	業 務 管 理 費		1式			円	
(3)	業 務 原 価 計 ((1) + (2))					円	
(4)	一 般 管 理 費		1式			円	
A	計 ((3) + (4))					円	
B	消費 税 額 (A × 0.1)					円	消費税10%
C	計 (A + B)					円	

【富士市負担分】

内訳							
符号	名称	品質形状寸法	員 数	単位	単 価	金 額	摘要
(1)	直 接 業 務 費						
	ア 直接人件費						
	日常清掃	清掃員(C) 〔清掃業務従事者〕	0.1 人	241日	円/日	円	
	定期清掃	床面洗浄ワックス	676.67	m ²	1回	円/m ²	円 9月
		カーペット洗浄	399.00	m ²	1回	円/m ²	円 9月
		窓ガラス清掃	162.45	m ²	1回	円/m ²	円 2月
	小計					円	
	イ 直接物品費		1式			円	
	直 接 業 務 費 計					円	
(2)	業 務 管 理 費		1式			円	
(3)	業 務 原 価 計 ((1) + (2))					円	
(4)	一 般 管 理 費		1式			円	
A	計 ((3) + (4))					円	
B	消費 税 額 (A × 0.1)					円	消費税10%
C	計 (A + B)					円	

静 岡 県